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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,
Jawor

Cena 239 000 zł

Trzypokojowe mieszkanie znajduje się w kamiennicy w samym centrum Jawora. Otoczenie kamiennicy i klatka
schodowa   jest w stanie dobrym. Mieszkanie przeszło kapitalny remont  i powstało praktycznie od nowa.
Wymieniono piony kanalizacyjne, podłogi ,  hydraulikę i elektrykę.Ściany i stropy ocieplono wełną
mineralną.Ogrzewanie i ciepła woda jest z pieca gazowego kondensacyjnego. Podczas remontu użyto materiałów
najwyższej jakości.Mieszkanie jest przytulne, chłodne latem i ciepłe zimą. Pomieszczenia są jasne i słoneczne.
Osobno jest łazienka z WC i samo WC. Mieszkanie nadaje się do natychmiastowego zamieszkania. Koszty
eksploatacji mieszkania są bardzo niskie. Do mieszkania przynależy strych i piwnica. Polecam i zapraszam na
prezentacje.
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Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 239 000 PLN

Cena za m2 3 414 PLN Czynsz ofertowy 70 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 70 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA CERAMICZNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE,
WYKŁADZINA Czy jest KW JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl
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